618000

619000

620000

508000

507000

N

A

Droga wojewodzka nr 630
od 0+000 km
do 16+648 km

Mapa akustyczna obszarow polozonych
w otoczeniu drog wojewodzkich wojewodztwa
mazowieckiego

Mapa terenéw zagrozonych
halasem, przekroczenie wartosci
dopuszczalnych wskaznika L pyy
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Wroclaw, grudzien 2016 r.
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